ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS PÚBLICAS,

IRRIGAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO
METROPLAN – Fundação Estadual de Planejamento Metropolitano e Regional

Rua Vinte e Quatro de Outubro, 388 – 3º e 4º  andares – Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS
CEP 90510-000 - Fone: 51 3288 6000 – Fax: 51 3286 4672

EDITAL N° 05/2013

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL N° 01/2013

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO
METROPOLITANO E REGIONAL – METROPLAN, torna público que, em atendimento ao item VIII.
3, estão convocados os candidatos abaixo arrolados para que apresentem, no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, a partir da publicação deste, a documentação de que trata o item VIII do Edital de
abertura da Seleção para a Contratação Emergencial:

CLASSIFICAÇÃO ARQUITETO

8° Patricia F. Cruz

9° Diogo P. Pires da Fonseca

10° Ana Dulce Scalco

CLASSIFICAÇÃO CONTADOR

2° Elisa Daiane J. Cornely

CLASSIFICAÇÃO ENGENHEIRO CIVIL

5° José Maria Paim

CLASSIFICAÇÃO GEÓGRAFO

2° Julia Ribes Fagundes

CLASSIFICAÇÃO JORNALISTA

2° Cristina da Silva Adami

1) No caso de não comparecimento do candidato no prazo
estipulado, será chamado, através de edital, o candidato que tiver classificação imediatamente
inferior ao desistente, de acordo com a classificação divulgada através do Edital n° 03/2013,
publicado no Diário Oficial do Estado de 18 de março de 2013.

METROPLAN, em Porto Alegre, 01 de abril de 2013.

Oscar Gilberto Escher,
Diretor-Superintendente.